
ZARZĄDZENIE NR 31/2019 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 29 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego do budżetu na 2019 r. dla  OSP , Organu 
Wykonawczego Gminy i jednostek pomocniczych. 
 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póź. zm./ zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zmieniam układ wykonawczy do budżetu na 2019 r. dla OSP, Organu Wykonawczego 

Gminy i jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Organu Wykonawczego Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej BIP Gminy Książki. 



                                                                                                                      Załącznik nr  1

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 31/2019

                                                                                                                      Wójta Gminy Książki

                                                                                                                      z dnia 29 marca 2019 r.

Wyodrębnione środki do dyspozycji Sołectwa Łopatki

w budżecie gminy na 2019 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00 300,00 0,00 400,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49,68 300,00 0,00 349,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,68 300,00 0,00 349,68

92195 Pozostała działalność 50,32 0,00 0,00 50,32

4220 Zakup środków żywności 50,32 0,00 0,00 50,32

Łącznie 100,00 300,00 0,00 400,00

Sporządziła: Skarbnik Gminy- Elżbieta Kępińska



                                                                                                                      Załącznik nr  2

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 31/2019

                                                                                                                      Wójta Gminy Książki

                                                                                                                      z dnia 29 marca 2019 r.

Wyodrębnione środki do dyspozycji Sołectwa Zaskocz

w budżecie gminy na 2019 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,00 200,00 0,00 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 200,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 200,00 0,00 600,00

Łącznie 400,00 200,00 0,00 600,00

Sporządziła: Skarbnik Gminy- Elżbieta Kępińska



                                                                                                 Załącznik nr 3

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 31/2019

                                                                                                 Wójta Gminy Książki

                                                                                                 z dnia 29 marca 2019 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r

dla OSP w Książkach
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 52331,00 60,00 60,00 52331,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 52331,00 60,00 60,00 52331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 14239,00 0,00 0,00 14239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11089,50 0,00 60,00 11029,50

4260 Zakup energii 4885,00 0,00 0,00 4885,00

4270 Zakup usług remontowych 3400,00 0,00 0,00 3400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3090,00 0,00 0,00 3090,00

4300 Zakup usług pozostałych 3586,00 0,00 0,00 3586,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

180,00 60,00 0,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 11200,00 0,00 0,00 11200,00

4480 Podatek od nieruchomości 661,50 0,00 0,00 661,50

Łącznie 52331,00 60,00 60,00 52331,00



                                                                                                 Załącznik nr 4

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 31/2019

                                                                                                 Wójta Gminy Książki

                                                                                                 z dnia 29 marca 2019 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r

dla OSP w Osieczku
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 27138,00 108,00 108,00 27138,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 27138,00 108,00 108,00 27138,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5206,00 0,00 0,00 5206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9154,00 0,00 108,00 9046,00

4260 Zakup energii 6395,00 0,00 0,00 6395,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 108,00 0,00 108,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00 0,00 0,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 542,00 0,00 0,00 542,00

4430 Różne opłaty i składki 3900,00 0,00 0,00 3900,00

4480 Podatek od nieruchomości 1071,00 0,00 0,00 1071,00

Łącznie 27138,00 108,00 108,00 27138,00



                                                                                                        Załącznik nr 5 

                                                                                                        do Zarządzenia nr 31/2019

                                                                                                        Wójta Gminy w Książkach

                                                                                                        z dnia 29 marca 2019 r.

Wyodrębnione środki w budżecie gminy na 2019 r.

dla Organu Wykonawczego Gminy
w złotych

Dz. Roz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 248042,00 28000,00 0,00 276042,00

40002 Dostarczanie wody 248042,00 28000,00 0,00 276042,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

inwestycja w wymianę starych przyłączy 116042,00 0,00 0,00 116042,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

wodomierze do zdalnego odczytu wody etap 120000,00 0,00 0,00 120000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zakup PSION 12000,00 0,00 0,00 12000,00

6050

Przeniesienie instalacji elektrycznej ze starej 

hydroforni do nowej 0,00 28000,00 0,00 28000,00

600 Transport i Łączność 3415102,64 2253435,00 0,00 5668537,64

60016 Drogi publiczne gminne 3412102,64 2253435,00 0,00 5665537,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 68399,00 0,00 0,00 68399,00

4270

Zakup usług remontowych program 

ograniczenia przestępczości i aspołecznych 

zachowań 32000,00 0,00 0,00 32000,00



4300 Zakup usług pozostałych 20221,00 0,00 0,00 20221,00

4430 Różne opłaty i składki 8464,00 0,00 0,00 8464,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przebudowa drogi gminnej w Łopatkach 4000,00 0,00 0,00 4000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przebudowa drogi gminnej  Zaskocz-Jaworze 2080,00 0,00 0,00 2080,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

modernizacja drogi gminnej Szczuplinki 394187,60 0,00 0,00 394187,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

program ograniczenia przestępczości i 

aspołecznych zachowań 26000,00 0,00 0,00 26000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przebudowa drogi gminnej Książki-Osieczek 2803751,04 0,00 0,00 2803751,04

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C 

Osieczek-Nieżywięć i 070440C, 074041C 

Blizienko 0,00 2253435,00 0,00 2253435,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przebudowa ulic Książki 45000,00 0,00 0,00 45000,00

60095 Pozostała działalność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 0,00 3000,00

630 Turystyka 59580,00 0,00 0,00 59580,00
63095 Pozostała działalność 59580,00 0,00 0,00 59580,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

jeziora 59580,00 0,00 0,00 59580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36000,00 0,00 0,00 36000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36000,00 0,00 0,00 36000,00



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

obudowa kominów Zaskocz 36000,00 0,00 0,00 36000,00

710 Działalność usługowa 36810,00 417,00 0,00 37227,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30588,00 0,00 0,00 30588,00

6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

plan zagospodarowania przestrzennego 30588,00 0,00 0,00 30588,00

71035 Cmentarze 6222,00 417,00 0,00 6639,00

4010

Wynagrodzenia osobowe - cmentarz 

komunalny 956,00 348,00 0,00 1304,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne - 

cmentarz komunalny 167,00 60,00 0,00 227,00

4120 Składki na FP - cmentarz komunalny 23,00 9,00 0,00 32,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - cmentarz 

komunalkny 185,00 0,00 0,00 185,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - 

cmentarnictwo wojenne - dotacja 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - 

cmentarnictwo wojenne - własne 600,00 0,00 0,00 600,00

4300

Zakup usług pozostałych - cmentarz 

komunalny 151,00 0,00 0,00 151,00

4300

Zakup usług pozostałych - cmentarnictwo 

wojenne dotacja 500,00 0,00 0,00 500,00

4300

Zakup usług pozostałych - cmentarnictwo 

wojenne własne 1640,00 0,00 0,00 1640,00

750 Administracja publiczna 27000,00 0,00 0,00 27000,00



75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 27000,00 0,00 0,00 27000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4190 Nargody konkursowe 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4220 Zakup środków żywności 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00 0,00 10000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25215,91 0,00 0,00 25215,91
75412 Ochotnicze straże pożarne 25215,91 0,00 0,00 25215,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9400,00 0,00 0,00 9400,00

4218

Zakup materiałów i wyposażenia doposażenie 

świetlic OSP 6494,02 0,00 0,00 6494,02

4219

Zakup materiałów i wyposażenia - 

doposażenie świetlic OSP 3711,89 0,00 0,00 3711,89

4219

Zakup materiałów i wyposażenia doposażenie 

jednostek w sprzęt bojowy 2010,00 0,00 0,00 2010,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 0,00 0,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

801 Oświata i wychowanie 442910,60 10000,00 0,00 452910,60
80101 Szkoły podstawowe 411715,60 10000,00 0,00 421715,60

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1753,00 0,00 0,00 1753,00

3027

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń - projekt 1135,12 0,00 0,00 1135,12

3029

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń- projekt 157,08 0,00 0,00 157,08



4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników- 

projekt 63370,17 0,00 0,00 63370,17

4019

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

projekt 7354,81 0,00 0,00 7354,81

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - projekt 2248,76 0,00 0,00 2248,76

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - projekt 264,56 0,00 0,00 264,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - projekt 11679,24 0,00 0,00 11679,24

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - projekt 1427,27 0,00 0,00 1427,27

4127 Składki na FP - projekt 1809,42 0,00 0,00 1809,42

4129 Składki na FP - projekt 244,02 0,00 0,00 244,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- projekt 39600,00 10000,00 0,00 49600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - projekt 74468,21 0,00 0,00 74468,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia- projekt 8760,94 0,00 0,00 8760,94

\ 4247

Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i 

książek- projekt 5134,37 0,00 0,00 5134,37

4249

Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i 

książek- projekt 604,14 0,00 0,00 604,14

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4307 Zakup usług pozostałych- projekt 167246,15 0,00 0,00 167246,15

4309 Zakup usług pozostałych- projekt 19307,34 0,00 0,00 19307,34

4309

Zakup usług pozostałych - trwałość projektu 

tablice 2151,00 0,00 0,00 2151,00

80103 115,00 0,00 0,00 115,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 115,00 0,00 0,00 115,00

80104 12385,00 0,00 0,00 12385,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 125,00 0,00 0,00 125,00



4330 Zakup usług przez jst od innych jst 12260,00 0,00 0,00 12260,00

80110 749,00 0,00 0,00 749,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 249,00 0,00 0,00 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17946,00 0,00 0,00 17946,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek - 

Gimnazjum 100,00 0,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - SP 13151,00 0,00 0,00 13151,00

4300 Zakup usług pozostałych - Gimnazjum 1395,00 0,00 0,00 1395,00

4410 Podróże służbowe krajowe - SP 2800,00 0,00 0,00 2800,00

4410 Podróże służbowe krajowe - Gimnazjum 500,00 0,00 0,00 500,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 800214,36 34950,00 0,00 835164,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12000,00 13000,00 0,00 25000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zakup PSION 12000,00 0,00 0,00 12000,00

6050

Przeniesienie instalacji elektrycznej ze starej 

szkoły do przepompowni Brudzawki 0,00 13000,00 0,00 13000,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 750282,36 0,00 0,00 750282,36

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Odnawialne Źródła Energii 377386,19 0,00 0,00 377386,19

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Odnawialne Źródła Energii 372896,17 0,00 0,00 372896,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37932,00 21950,00 0,00 59882,00

4260 Zakup energii 20805,49 0,00 0,00 20805,49

4270 Zakup usług remontowych 17126,51 0,00 0,00 17126,51



6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Modernizacja oświetlenia publicznego na 

terenie Gminy Książki 0,00 21950,00 0,00 21950,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 607449,27 16785,03 353088,58 271145,72

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 6000,00 0,00 6000,00

2360

Dotacje celowa z budżetu jst, udzielane w 

trybie art. 221 ustawy o finansach 

publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 0,00 6000,00 0,00 6000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600449,27 10785,03 353088,58 258145,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4218

Zakup materiałów i wyposażenia doposażenie 

świetlic wiejskich 25320,98 0,00 0,00 25320,98

4219

Zakup materiałów i wyposażenia - 

doposażenie świetlic wiejskich 14473,11 0,00 0,00 14473,11

4300 Zakup usług pozostałych 1834,00 0,00 0,00 1834,00

4307 Zakup usług pozostałych - Klub Seniora 21250,00 0,00 21250,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych - Klub Seniora 3750,00 0,00 3750,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 272,00 0,00 0,00 272,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zadaszenie przy świetlicy w Osieczku 30000,00 0,00 0,00 30000,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Klub Seniora 287290,29 0,00 287290,29 0,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Klub Seniora 40798,29 0,00 40798,29 0,00



6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa infrastruktury GOK w Książkach 113624,00 0,00 0,00 113624,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Przebudowa infrastruktury GOK w Książkach 60836,60 10785,03 0,00 71621,63

92195 Pozostała działalność 7000,00 0,00 0,00 7000,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zagospodarowanie basenu p-poż Park 

Wiejski Miodowy 7000,00 0,00 0,00 7000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2700,00 0,00 0,00 2700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2700,00 0,00 0,00 2700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2700,00 0,00 0,00 2700,00

Łącznie 5701024,78 2343587,03 353088,58 7691523,23

Sporz: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy


